PAGE
1

#GАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 июня 2018 года       № 05-118-а
	О протесте Тихвинского городского прокурора от 31.05.2018 год №7-32-2018/93

Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 31 мая 2018 года № 7-32-2018/93 на постановление администрации Горского сельского поселения от 31 июня 2013 года № 05-39-а  « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в соответствии с Федеральными законами: от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2009 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», с изменениями, областного закона от 15.12.2017 года № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 31 мая 2018 года № 7-32-2018/93.

2. Внести дополнения в пункт 2 Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Горского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.:
«2.1. Граждане, претендующие на замещение должности главы администрации представляют Губернатору Ленинградской области сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, в порядке, установленном областным законом от 15.12.2017 года № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений»».
2.  Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения: http:// tikhvin.org/gsp/gorka.

            3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Горского сельского поселения

Кузнецова Г.В

Исп Вишнякова Т.Р
Тел.8(81367)39118